ditat aequationem differentialem partialem, cui Multiplicator ille satisfacere debet, ei analogam qua *Eulerianus* Multiplicator definitur. Et vice versa, si-
cuti in theoria *Euleriana*, quamcunque quantitatem, aequationi illi differentiali
partiali satisfacentem, videbimus pro Multiplicatore haberi posse. Unde ad
Multiplicatorem aliquem obtainendum non necessarium erit ut illae n functiones
ipsae innotescant.

Investigatio ipsius functionis duarum variabilium, cuius differentialia par-
tialia datis functionibus proportionalia sint, pendet ab integratione completa ae-
quationis differentialis vulgaris primi ordinis inter duas variables; quippe quae
ea erit functio, quae Constanti Arbitrariae aequalis evadit. Multiplicator autem,
qui functiones datas *aequales* efficit binis differentialibus eius functionis partia-
libus, ipsius *aequationis differentialis* Multiplicator appellatur. Qui aequationis
differentialis integratione completa sponte suppeditatur, et vice versa eius cogni-
tione ipsa integratio maxime expeditur, videlicet ad solas revocatur Quadraturas.
Similiter datis $n+1$ variabilium $n+1$ functionibus, ut obtineantur n functiones
quarum Determinantia partialia rationes easdem atque illae inter se habeant:
facile patebit, integrandum esse systema n aequationum differentialium vulgarium
primi ordinis, quo scilicet statuitur illarum $n+1$ variabilium differentialia esse
in ratione ipsarum $n+1$ quantitatum propositarum. Quo complete integrato
functiones, quae Constantibus Arbitrariis a se independentibus aequales evadunt,
ipsae erunt n functiones quae sitae. Atque Multiplicatorem, qui $n+1$ quantitates
datas Determinantibus earum functionum partialibus aequales efficit, per ana-
logiam illius *systematis aequationum differentialium vulgarium Multiplica-*
torem appello. Iam quidem complete integrato systemate aequationum differen-
tialium vulgarium, eius facile innotescit Multiplicator; quippe ad quem invenien-
dum tantum opus est ut functionum Constantibus Arbitrariis aequalium, quae
per integrationem completam constant, unum aliquod formetur Determinans par-
tiale. At vice versa, cognito aliquo systematis aequationum differentialium
Multiplicatore, sive quod idem est, cognita aliqua solutione aequationis differen-
tialis partialis qua Multiplicator definitur, non ita patebat, utrum et quodnam
inde commodum vel auxilium ad integrandum sistema peti posset, ita ut nostri
Multiplicatoris analogia cum *Euleriano* videretur in ea ipsa re deficere, qua
propter olim *Eulerus* sui Multiplicatoris theoriam condidit. Contigit tandem
usum introspicere plane singularem quem in integrando aequationum differen-
tialium systemate e Multiplicatoris cognitione percipere liceat, quod scilicet eius
ope non prima aliqua, sed omnium ultima integratio ad Quadraturas revocetur.